: ASLOlbia

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.938 DEL 17/12/2014

FORMAZIONE
DOTT. LUIGI COLLU

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 871/B del 30/09/2014 emessa da Grand Hotel
President, Soc. F.LLi Loi S.r.l. — S.L. e D.F. - Via Del Mare s.n.c. - 08028 Orosei (NU) —
P.I. e C.F. 00216800912

La presente Determinazione

€ soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L.
R. 10/ 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n.
2 di Olbia

Dal 17/12/2014 Al 01/01/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione




: - ASLOlbia

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO FORMAZIONE AZIENDALE

Richiamata

Considerato

Vista

Dato atto

Atteso

Richiamata

la deliberazione del Direttore Generale N. 744 del 30-06-2014 di approvazio-
ne del progetto formativo dal titolo: “La Simulazione in Medicina — Rianimazio-
ne e Stabilizzazione Neonatale: aspettando lo Sten”, edizioni due — Olbia, 8 e
9 luglio 2014, presentato dal Responsabile Scientifico dott. Antonio Balata,
Direttore U.O. di Pediatria e Neonatologia del P.O. Giovanni Paolo Il, ASL 2
di Olbia;

I'accordo di collaborazione tra questa Azienda e il Grand Hotel President, -
Soc. F.lli Loi S.r.l. — S.L. e D.F. - Via Del Mare s.n.c. - 08028 Orosei (NU) —
P.l. e C.F. 00216800912 per Traffido del servizio di locazione della sala
meeting e soggiorno relatori;

la fattura n. 871/B del 30/09/2014 di € 1.050,00 (millecinquanta/00) (IVA 10%
inclusa) emessa da Grand Hotel President, Soc. F.LLi Loi S.r.l. —S.L. e D.F. -
Via Del Mare s.n.c. - 08028 Orosei (NU) — P.I. e C.F. 00216800912 - allegata
al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

che il corso si & regolarmente svolto ad Olbia, nei giorni 8 e 9 luglio 2014,
sotto la responsabilita del dott. Antonio Balata, Direttore U.O. di Pediatria e
Neonatologia del P.O. Giovanni Paolo I, ASL 2 di Olbia;

che sulla fattura in oggetto, sono stati eseguiti i controlli di legge che ne
accertano l'esatta corrispondenza sotto il profilo della qualita, quantita e
prezzo;

la deliberazione n. 3013 del 18/12/2013 “Deleghe ed atti dei Dirigenti
Aziendali”;

Visti: il D.Lgs n° 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;
la L.R. n° 10/2006;
la L.R. n° 10/1997;
'Atto Aziendale;

DETERMINA

- di liquidare la fattura n. 871/B del 30/09/2014 di € 1.050,00 (millecinquanta/00) (IVA 10%
inclusa) emessa da Grand Hotel President, Soc. F.LLi Loi S.r.l. — S.L. e D.F. - Via Del Mare
s.n.c. - 08028 Orosei (NU) — P.l. e C.F. 00216800912 in occasione dello svolgimento del
corso dal titolo ” La Simulazione in Medicina — Rianimazione e Stabilizzazione Neonatale:
aspettando lo Sten”, edizioni due — Olbia, 8 e 9 luglio 2014;



- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilita e Bilancio per gli adempimenti
di competenza.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO FORMAZIONE AZIENDALE

Dr. Luigi Collu

Allegati: n. 1
Il Responsabile dell'Istruttoria: Dott.ssa Lara Gala



Grand Hotel @ gu

Via Principe Umberto, 9 ¢ Eengngﬂg? Fax 0783.21551
ngB.ETProoh"saEEa.E.ggesuﬁgwa
igaﬁgﬁp@@@f?@%bﬁgagﬁ .

X |4|.|'d.ll_..11r1.l.v
Fatturag Numers: R71\B Del: 3e/09/2014
>m_r=.~oEHm

VIA BAZZONI SIRCANA, 2/2°
07026 QLBIA 8§

Italia

C.F. 01687160903
P.Iva 01687150501

i o T e e o
e e e beta i Eremo e’ omid

T . it o i iy o

Descrizione

P.I. 01687160901

' I

. |

i f !

s i !

: dass e 4

JLE W,

W e Ei
g I F

.1: & & m..‘--.

!

-20.  Grand Hatel President [ _“_

Imponibile easts 1o pagste : i
Pt el — = SR -

54,55 10a 95,45
s 95,48 . Tot docum., Euro: .P.omohbbm...

e, —— et

1} m
Mol AS2 (3 0 C%hqnhm"u GF Grmadts, 44 - QRIANCSCLR | (W) Al am ot 40301 31 %2
13
:
L3
X

7]
]

t
.

ety - — e e ey | -

RICEVUYA FISCALE/PATTURA (Ricovuza Fiscale)
Legye 30/12/31 . 413 - DM 30/3/92, Antt. 13

| {sFaa N

I 3
3
(+;

xae 124450 2014

Grand Hotel @ President

Via Principe Umberto, 9 o 07026 OLBLA (QT) 58 0789.27501  Fax 0789.21551

E.Egriﬁruggzﬂﬂfﬂn‘gg.i.shg
Heg. Hno. geia ...»w LAA, Nuomo M. bt gglﬁgg@he,ﬂ—mg@ﬁ

Numercs 8Z71I\B Del: 3n/09/2034

QLBTA. 88 C.F. 01887166901
F.XIva 01687160907

Bata: 1'impoptn df G. 728,00 cawprends i1 . 4
sogglomgo def ‘siggris ~» o . ] i
Clantelll 07707 - 09/07 G, 120,00 fn peosione © _
. completa 2 2 gg. = €. 290,00 1 ;
Sigali 07/07.- 08/07 [.» 120,00 in pensicne
1 complgta & Z gqg. = G. 240,00 - ikl ie,
Cuttang 07/0% ~ 08/07 C. 120,00 in. cne <,

] g 332 gg. = [>18 "%Qg £ : |

» 3085 pel 98M7/2014 &

— 82| Prezaa [rva vorale

“
i
i
i

;10 720, Sn

f LTy

Sl .

. VTR R
b "

T Bl 07407 a1 09707 1 BC BOLBRIW '
.n.Ww?m serviaio AR gawd ¥

3 1.050,08. 3gspesa a mh

SASL N.Z OLRTA

m_ﬁw BAZZONE SERCAND, 2/3f.

.mnuﬂn.g §8 Ztalia

m Imponibile Imposta

Ky . -

f
| Tt

- — - -_— . e

. HICHVUTA FISCALE Ricovuts Fiseale)
Legep 04291 1. 413 n P SO, Aret. 33

124449 2014




